
UCHWAŁA XX/145/22 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/138/22 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2022 r., wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2022 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2022 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. § 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 12 235 866,00  zł: 

a) dochody bieżące –  10 547 734,00 zł, 

b) dochody majątkowe –  1 688 132,00  zł. 

2) Wydatki ogółem – 17 735 234,00 zł: 

a) wydatki bieżące –  11 224 972,00 zł, 

b) wydatki majątkowe –  6 510 262,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 
400 000,00 zł, 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 489 882,00 zł. 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

4. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewniania ciągłości działania gminy i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków – z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 1



7. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania 
ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

8. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

9. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/145/22 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 480,00 -37 480,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 37 480,00 -37 480,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 37 480,00 -37 480,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 312,00 3 312,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 312,00 3 312,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 3 312,00 3 312,00 

bieżące razem: 42 480,00 -37 480,00 3 312,00 8 312,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 728 771,00 0,00 6 486,00 4 735 257,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 005 490,00 0,00 6 486,00 2 011 976,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 005 490,00 0,00 6 486,00 2 011 976,00 
bieżące razem: 8 342 332,00 0,00 6 486,00 8 348 818,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 688 132,00 0,00 0,00 1 688 132,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 616 882,00 0,00 0,00 1 616 882,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 78 560,00 78 560,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 433,00 2 433,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 433,00 2 433,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 2 433,00 2 433,00 

852   Pomoc społeczna 199 920,00 0,00 56 500,00 256 420,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 400,00 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 
 85295  Pozostała działalność 199 920,00 0,00 56 100,00 256 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

199 920,00 0,00 56 100,00 256 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 443,00 10 443,00 
bieżące razem: 2 042 668,00 0,00 147 936,00 2 190 604,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 3



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 115 612,00 -37 480,00 157 734,00 12 235 866,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 691 642,00 0,00 0,00 1 691 642,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/145/22 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 793 663,00 276 163,00 276 163,00 0,00 276 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 500,00 3 517 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 791 463,00 276 163,00 276 163,00 0,00 276 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 300,00 3 515 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 793 663,00 276 163,00 276 163,00 0,00 276 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 500,00 3 517 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 791 463,00 276 163,00 276 163,00 0,00 276 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 300,00 3 515 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 517 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 500,00 3 517 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 3 515 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 300,00 3 515 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 926 612,00 2 826 

612,00 2 637 886,00 2 079 901,00 557 985,00 6 000,00 93 000,00 89 726,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 929 045,00 2 829 
045,00 2 640 319,00 2 082 334,00 557 985,00 6 000,00 93 000,00 89 726,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 676,00 102 676,00 102 676,00 87 401,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 105 109,00 105 109,00 105 109,00 89 834,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 66 433,00 66 433,00 66 433,00 66 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 004,00 168 004,00 153 004,00 36 300,00 116 704,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 480,00 -37 480,00 -37 480,00 0,00 -37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 130 524,00 130 524,00 115 524,00 36 300,00 79 224,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 980,00 48 980,00 48 980,00 0,00 48 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 480,00 -37 480,00 -37 480,00 0,00 -37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 480,00 28 480,00 28 480,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 980,00 -16 980,00 -16 980,00 0,00 -16 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 684 080,00 3 576 

700,00 2 958 400,00 2 370 900,00 587 500,00 534 000,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,00 1 107 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 798,00 9 798,00 9 086,00 5 774,00 3 312,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 693 878,00 3 586 

498,00 2 967 486,00 2 376 674,00 590 812,00 534 712,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,00 1 107 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 325 300,00 2 325 

300,00 1 967 700,00 1 741 200,00 226 500,00 290 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 486,00 6 486,00 5 774,00 5 774,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 331 786,00 2 331 

786,00 1 973 474,00 1 746 974,00 226 500,00 290 712,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 700,00 248 700,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 829,61 829,61 829,61 829,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 249 529,61 249 529,61 249 529,61 249 529,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 2



przed zmianą 35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,24 118,24 118,24 118,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 35 518,24 35 518,24 35 518,24 35 518,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 154 600,00 1 154 

600,00 1 154 600,00 1 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 826,15 4 826,15 4 826,15 4 826,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 159 426,15 1 159 

426,15 1 159 426,15 1 159 426,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 980,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,00 1 107 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 140 292,00 32 912,00 32 912,00 0,00 32 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,00 1 107 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 312,00 15 312,00 15 312,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 147 200,00 145 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 567 312,00 9 057 

050,00 7 941 586,00 4 894 291,00 3 047 295,00 669 600,00 326 138,00 89 726,00 0,00 30 000,00 6 510 262,00 6 510 262,00 1 855 382,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 680,00 -37 480,00 -37 480,00 0,00 -37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 431,00 12 231,00 11 519,00 8 207,00 3 312,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 542 063,00 9 031 

801,00 7 915 625,00 4 902 498,00 3 013 127,00 670 312,00 326 138,00 89 726,00 0,00 30 000,00 6 510 262,00 6 510 262,00 1 855 382,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 3



jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 560,00 78 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 78 560,00 78 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 560,00 75 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 75 560,00 75 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 199 920,00 199 920,00 3 920,00 2 420,00 1 500,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 500,00 56 500,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 256 420,00 256 420,00 5 020,00 3 520,00 1 500,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 4



przed zmianą 199 920,00 199 920,00 3 920,00 2 420,00 1 500,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 100,00 56 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 256 020,00 256 020,00 5 020,00 3 520,00 1 500,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 443,00 10 443,00 480,00 180,00 300,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 10 443,00 10 443,00 480,00 180,00 300,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 443,00 10 443,00 480,00 180,00 300,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 10 443,00 10 443,00 480,00 180,00 300,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 042 668,00 2 042 

668,00 111 164,00 106 713,00 4 451,00 0,00 1 931 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 503,00 145 503,00 77 140,00 1 280,00 75 860,00 0,00 68 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 188 171,00 2 188 

171,00 188 304,00 107 993,00 80 311,00 0,00 1 999 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/145/22 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 578 082,00 0,00 578 082,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 578 082,00 0,00 578 082,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Sanie - Dąb - Polski Ład 30 000,00 0,00 30 000,00 

    30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 582,00 0,00 282 582,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej 
w Kołakach Kościelnych - PROW 229 920,00 0,00 229 920,00 

    229 920,00 0,00 229 920,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 
- PROW 52 662,00 0,00 52 662,00 

    52 662,00 0,00 52 662,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 0,00 265 500,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej 
w Kołakach Kościelnych - PROW 214 500,00 0,00 214 500,00 

    214 500,00 0,00 214 500,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 
- PROW 51 000,00 0,00 51 000,00 

    51 000,00 0,00 51 000,00 
600   Transport i łączność 3 517 500,00 - 2 200,00 3 515 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 517 500,00 - 2 200,00 3 515 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 517 500,00 - 2 200,00 3 515 300,00 

   Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb - Polski Ład 45 000,00 0,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 1



    45 000,00 0,00 45 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- Gunie Ostrów 1 102 500,00 - 2 900,00 1 099 600,00 

    1 102 500,00 - 2 900,00 1 099 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106118B w miejscowości Rębiszewo- Zegadły o 
długości 1025 mb. 175 000,00 700,00 175 700,00 

    175 000,00 700,00 175 700,00 

   Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki 
Kościelne 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

    1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego w miejscowości 
Kołaki Kościelne 795 000,00 0,00 795 000,00 

    795 000,00 0,00 795 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 107 380,00 0,00 1 107 380,00 

 80195  Pozostała działalność 1 107 380,00 0,00 1 107 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 380,00 0,00 1 107 380,00 

   Modernizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Zaniach - Leśnica 1 107 380,00 0,00 1 107 380,00 

    1 107 380,00 0,00 1 107 380,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 200,00 2 200,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 2 200,00 2 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 200,00 2 200,00 

   Plac zabaw w Kossakach Borowych 0,00 2 200,00 2 200,00 

    0,00 2 200,00 2 200,00 
Razem 5 202 962,00 0,00 5 202 962,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/145/22 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2022 rok 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

L. p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa L. p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna 
Gminy Kołaki Kościelne  

 120 000,00  1. Społeczno-Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym  EDUKATOR 
w Łomży 

        712,00 534 000,00  

2.  Stowarzyszenie Brama na Bagna        6 000,00   

3. Gminna Spółka Wodna Kołaki 
Kościelne 

       9 600,00   

     

4. Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznych na potrzeby 
własne mieszkańców Gminy 
Kołaki Kościelne 

1 207 300,00   

 Razem:  120 000,00    1 223 612,00 534 000,00  

 Ogółem dotacje:      1 877 612,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/145/22 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 : 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 § 0970 – 75 560,00 zł środki z Funduszu pomocy przeznaczone na realizację zadań  
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- rozdz. 75495 § 0970 – 3 000,00 zł środki z Funduszu pomocy przeznaczone na realizację zadań  
wynikających z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75801 § 2920 – 6 486,00 zł – zwiększenie subwencji oświatowej przeznaczonej na pomoc 
psychologiczno-pedagogiczną w 2022 roku. 

- rozdz. 75814 § 2010 – 2 433,00 zł – dotacja celowa na sfinansowanie zrealizowanych w 2021 roku zadań 
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80195 § 2020 – 3 312,00 zł  środki na realizacje zdania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
i Nauki „Poznaj Polskę”. 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85230 § 0970 – 400,00 zł środki pochodzące z Funduszu pomocy przeznaczone na realizację zadania 
w zakresie zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży. 

- rozdz. 85295 § 2010 – 56 100,00 zł  dotacja celowa na wypłatę dodatków osłonowych. 

5) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- rozdz. 85395 § 0970 – 10 443,00 zł –  środki pochodzące z Funduszu pomocy przeznaczone na pomoc 
psychologiczną, wypłatę świadczeń rodzinnych oraz wypłaty jednorazowych świadczeń przysługujących 
obywatelom Ukrainy. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 § 2020 – 37 480,00 zł zmniejszenie  dochodów wprowadzonych Zarządzeniem Nr Wójta 
Gminy Kołaki Kościelne pochodzących z Funduszu pomocy. 

Do § 1 ust. 2: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75011 § 4010 – 2 433,00 zł wynagrodzenie osobowe pracowników. 

2) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 § 4210 – 8 580, 00 zł zakup materiałów związanych z pobytem obywateli Ukrainy na 
terytorium Polski, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 1



- rozdz. 75421 § 4300 – 29 500, 00 zł zakup usług związanych z pobytem obywateli Ukrainy na terytorium 
Polski. 

- rozdz. 75495 § 3030 – 3 000,00 wypłata środków zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 § 2820 – 712,00 zł dotacja celowa dla EDUKATORA na realizację pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej dla uczniów, 

- rozdz. 80101 § 4110 – 829,61 zł składki ZUS od wynagrodzenia związanego z realizacją zadania pomocy 
psychologiczno – pedagogicznej, 

- rozdz. 80101 § 4120 – 118,24 zł składki Fundusz Pracy od wynagrodzenia związanego z realizacją zadania 
pomocy psychologiczno – pedagogicznej, 

- rozdz. 80101 § 4790 – 4 826,15 zł  wynagrodzenie związane z realizacją zadania pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej, 

- rozdz. 80195 § 4300 – 3 312,00 zł  zakup usług związanych z realizacja porozumienia „Poznaj Polskę”. 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85230 § 3110 – 400,00 zł zapewnienie posiłków dla dzieci i młodzieży, 

- rozdz. 85295 § 3110 – 55 000,00 zł wypłata dodatku osłonowego. 

- rozdz. 85295 § 4010 – 1 100,00 zł wynagrodzenie osobowy osoby obsługującej wypłatę dodatku 
osłonowego, 

5) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- rozdz. 85395 § 3110 – 9 963,00 zł wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł 
na osobę oraz wypłata świadczeń rodzinnych. 

- rozdz. 85395 § 4010 – 180,00 zł wypłata wynagrodzenia dla osoby zajmującej się realizacją jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę, 

- rozdz. 85395 § 4300 – 300,00 zł opłata za pomoc psychologiczną przysługującym obywatelom Ukrainy. 

Przenosi się wydatki między rozdziałami i paragrafami w budżecie: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność: 

rozdz. 60016 

- zmniejsza się wydatki § 6050 –  2 900,00  zł zmniejsza się nakłady inwestycyjne na przebudowę drogi 
gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne – Gunie Ostrów , 

- zwiększa się wydatki  § 6050 – 700,00 zł przebudowa  drogi gminnej Nr 106118B w miejscowości 
Rębiszewo-Zegadły o długości 1025mb. 

rozdz. 92195 

- zwiększa się wydatki  § 6050 – 2 200,00 zł budowa placu zabaw w Kossakach Borowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA084100-87D9-4F52-920B-A7D0EC8FFF54. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 6 Litera c

	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Punkt 3 Tiret 1 (5)

	Zalacznik 5 Punkt 4
	Zalacznik 5 Punkt 4 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 5 Punkt 4 Tiret 2 (7)

	Zalacznik 5 Punkt 5
	Zalacznik 5 Punkt 5 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 3 (13)
	Zalacznik 5 Punkt 3 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 5 Punkt 3 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 5 Punkt 3 Tiret 3 (16)
	Zalacznik 5 Punkt 3 Tiret 4 (17)
	Zalacznik 5 Punkt 3 Tiret 5 (18)
	Zalacznik 5 Punkt 4 Tiret 1 (19)
	Zalacznik 5 Punkt 4 Tiret 2 (20)
	Zalacznik 5 Punkt 4 Tiret 3 (21)
	Zalacznik 5 Punkt 5 Tiret 1 (22)
	Zalacznik 5 Punkt 5 Tiret 2 (23)
	Zalacznik 5 Punkt 5 Tiret 3 (24)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 1 (25)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 2 (26)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 3 (27)



